
Oprava LC Pod Bomberg

DODATEK č. 1
uzavřen podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

č. S936/2018/065

I.
Smluvní strany

v
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základe pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: , ředitelem 
Krajského ředitelství Liberec 
ve věcech technických jedná:

 hlavní technický pracovník pro stavební činnost č. tel.: e-mail: 

 technický pracovník pro stavební činnost č. tel: , e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
(dále jen „objednatel”)
a
CZ-ANEK'S s.r.o.
IČO: 25003810 
DIČ: CZ25003810
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 10663
sídlo: Krátká 614, 46401 Frýdlant
zastoupeny: ednatele
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka a.s., Liberec, číslo učtu:
(dále jen „zhotovitel")

Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy o dílo v uvedených bodech takto:

I.
Předmět smlouvy

1. Výše uvedené smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterou je sjednán 
závazek zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo Oprava LC 
Pod Bomberg, evidenční číslo zakázky S936/2018/065 a to za podmínek stanovených příslušnými 
právními předpisy a technickými normami a touto smlouvou.

II.
Změny smlouvy

1. V čl. III. odst. 3 smlouvy se mění dosavadní termín provedení a díla a jeho převzetí „15.9.2018“ 
tak, že je nahrazen novým termínem „30.9.2018“. Důvod změny: pozdější předání podkladů ze

Smlouva o dílo č. S936/2018/065 
strana č. 1

mailto:vaclav.hradec@lesycr.cz
mailto:josef.kadlec@lesycr.cz
mailto:czaneks@czaneks.cz


Oprava LC Pod Bomberg

strany objednatele,
2. Y čl. IV. odst. 1 smlouvy se mění dosavadní cena za dílo „2 999 789,- Kč bez DPH, slovy 

dvamilionydevětsetdevadesátdevěttisícsedmsetosmdesátdevět korun českých bez DPH“ tak, že je 
nahrazena novou cenou za dílo „3 026 138,26,- Kč bez DPH, slovy
třimilionydvacetšesttisícjednostotřicetosm korun českých dvacetšest haléřů bez DPH“.

Důvod změny: Změna přesunutí propustků byly z důvodu umístění vodovodního řadu v km 1,94 až 
2,90, kdy vzhledem lc hloubce uložení potrubí a jeho blízkosti k cestě. Nová umístění jsou v místě 
skládaných propustků ve špatném stavu. Odstranění pařezů v místech propustí a zasahujících kořeny 
do trasy dle skutečnosti.
Snížení výměry dlažeb u propustí v závislosti na terénních podmínkách u jednotlivých propustků. 
Obetonování potrubí - navíc i spoje trub a přibetonování z boků.

Cena díla dle smlouvy o dílo:

Cena víceprací:
Cena méněprací:

Cena díla dle Dodatku č. 1:

2 999 789,- ICČ bez DPH

33 077,26,-KČ bez DPH 
6 728,- Kč bez DPH

3 026 138,26,- Kč bez DPH

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
přičemž ostatní ujednání smlouvy o dílo, ve znění dodatku, zůstávají nezměněna; v záležitostech, 
které nejsou smlouvou o dílo, ve znění dodatku, upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly a na důkaz správnosti a souhlasu 
připojují prosty omylu své vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celého 
tohoto dodatku č. 1 v jeho plném znění.

8 k -09- 2018
Ve Liberci dne: V Liberci dne:

Smlouva o dílo č. S936/2018/065 
strana č.2



Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: CZ-ANEK'S s.r.o. IČ: 25003810

Krátká 614 DIČ:
46401 Frýdlant

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 6 728,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 6 728,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 6 728,00 CZK

Základní DPH 21 % 1 413,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 8 141,00 czk

v Jíéůra dne 31.8.2018

CI“MErs s.r.o.
KRÁTKÁ 614

Za zhotovitele Za objednatele
i v 1 CQV

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

4 Vodorovné konstrukce HSV 928,00

5 Komunikace HSV 5 800,00

Cena celkem 6 728,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 4 Vodorovné konstrukce 928,00

1 451317777R00 Podklad pod dlažbu z beton.C-/7,5,C8/10 tl.do 10cm m2 5,80000 160,00 928,00

Díl: 5 Komunikace 5 800,00
2 594511111R00 Dlažba z lomového kamene,lože z C -77,5 do 5 cm m2 5,80000 850,00 4 930,00
3 599632111ROO Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením m2 5,80000 150,00 870,00





Položkový rozpočet

Zakázka:

Objednatel:

Bomberg více

ÍČ:

DIČ:

Zhotovitel: CZ-ANEK'S s.r.o.

Krátká 614
46401 Frýdlant

IČ: 25003810

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 33 077,26

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 33 077,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 33 077,26 CZK

Základní DPH 21 % 6 946,00 CZK

Zaokrouhlení -0,26 CZK

Cena celkem s DPH 40 023,00 czk

v J-íhtrcf dne 31.8.2018

i. f\
I I '■

ittrš. s.í-®"
< tcnihkNí4.-
ZázhqkžMít Za objednatele

\\ ír
A; fifAÍ

■ i

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 6 677,50

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 25 450,00

99 Staveníštní přesun hmot HSV 949,76

Cena celkem 33 077,26

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet
S; Bomberg více

P.č, Číslo položky Název položky IVU množství cena/ MJ Celkem
Díl: 1 ' Zemní práce 6 677,50

1 112201101R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm kus 13,00000 110,00 1 430,00
2 112201102R00 Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 30 - 50 cm kus 16,00000 210,00 3 360,00
3 132201201R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3 2,50000 125,00 312,50
4 132201209R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ m3 1,25000 20,00 25,00
5 132301201R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor. 4 do 100 m3, STROJNĚ m3 2,50000 250,00 625,00

6 132301209R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3 1,25000 20,00 25,00
7 151101101ROO Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m m2 5,00000 60,00 300,00
8 151101111R00 Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 2 m m2 5,00000 15,00 75,00
9 151101301R00 Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m m3 5,00000 30,00 150,00

10 151101311R00 Odstranění rozepření stěn - příložné - hl. do 4 m m3 5,00000 10,00 50,00
11 161101101R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m m3 2,50000 60,00 150,00
12 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3 2,50000 30,00 75,00
13 171101103ROO Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS m3 2,50000 40,00 100,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 25 450,00
14 919521015R00 Zřízení potrubního propustku z beton, trub DN 600 m 2,50000 600,00 1 500,00
15 59222001 trouba hrdlová přímá železobetonová 60x250x10 cm kus 1,00000 3 800,00 3 800,00
16 919535555R00 Obetonování trub propustku betonem prostým C 8/10, 

navýšení á 1m3/trubka = 13-2,508-2,432
m3 8,06000 2 500,00 20 150,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 949,76
17 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 23,74400 40,00 949,76





ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 10.8.2018

Název veř. zakázky: Oprava LC Pod Bomberg

Zhotovitel: CZ-ANEK’S s.r.o., Krátká 614, Frýdlant
Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Dotace (Ano/Ne): Ne |Druh:

Název akce (maje

LC Pod Bomberg

tku): Charakter akce:

N

Čísla objektů:
SO 101
SO 102

Stavební díly:

Popis změny:
SO 101 - přesunuti propustku P9 z km 2,345 do km 0,260, přesunutí propustku P11 z km 2,586 do km 
0,650 a prodlouženi o 2,5 m
SO 101 + SO 102 - Doplněni obetonávky trub o 1m3 betonu na propust, dle rozpočtu pouze podkladní 
betonová deska.
Odstranění pařezů stromů v trase, zasahující do propustků a v těsné blízkosti cesty - 13 ks do 30 cm, 16 
ks do 50 cm.
Snížení výměry dlažeb u propustků o 5,8 mz, dle skutečného provedení v závislosti na terénních 
poměrech.

Zdůvodnění změny:

Změna přesunutí propustků byly z důvodu umístění vodovodního řadu v km 1,94 až 2,90, kdy vzhledem 
k hloubce uložení potrubí a jeho blízkosti k cestě. Nová umístění jsou v místě skládaných propustků ve 
špatném stavu. Odstranění pařezů v místech propustí a zasahujících kořeny do trasy dle skutečnosti. 
Snížení výměry dlažeb u propustí v závislosti na terénních podmínkách u jednotlivých propustků. 
Obetonování potrubí - navíc i spoje trub a přibetonování z boků.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:

Ing. Stanislav Koleník

Datum:

15.8.2018

Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ne

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: 30.9.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I:

N: 6 728,-

Bilance:

26 349,26 Kč bez DPH
Zvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 33 077,26

N:

Konečná celková cena akce po změně 3 026 138,26 Kč bez DPH
Konečná celková cena veř. zakázky po změně 3 026 138,26 Kč bez DPH

Zdroj financovaní změny (VZ/D): VZ Druh:

Zástupce zhotovitele - jméno: Radek Haas Datum: 17.8.2018 Podpis:

Zástupce objednatele -jméno: Josef Kadlec Datum: 17.8. 2018 Podpis:
Poznámka:






